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61 |# 163k590m~ 163k~750m 1 101.4.25 D D
62 |42 164k350m~i2 164k~750m 1 101.4.25 D D
101.4.24 D D
" 101.6.19 D D
63 |# 166k402m~32 166k~882m | 4 101625 b b
101.8.6 D D
101.4.24 D D
" 101.6.1 D D
64 |# 169k682m~iz 171k~22m 4 101635 b b
101.8.6 D D
65 |# 171k50m~i% 172k~530m 1 101.4.25 D D
66 |# 172k690m~3% 172k~880m 1 101.4.25 D D
67 |# 173k310m~32 173k~480m 1 101.4.25 D D
101.4.24 C D
” 101.6.19 D D
68 |# 173k552m~32 174k~142m | 4 101624 b b
101.8.6 D D
101.4.24 D D
” 101.6.19 D D
69 |# 174k422m~32 174k~722m | 4 101,625 b b
101.8.6 D D
101.4.20 D D
" 101.6.19 D D
70 |#2 174k792m~32 175k~272m | 4 101635 b D
101.8.6 D D
71 |#e 175k450m~ 175k~790m 1 101.4.25 D D
72 |#2 175k900m~%2 176k~50m 1 101.4.25 D D
73 |#2 176k590m~2 176k~850m 1 101.4.25 D D
101.4.20 D D
" 101.6.19 D D
74 |# 177k422m~32 178k~442m | 4 101624 b D
101.8.6 D D
. 101.4.25 D D
75 |# 176k190m~2 176k~520m | 2 101427 b b
76 |#e 182k60m~i% 182k~470m 1 101.4.25 D D
77 |#e 182k570m~ 182k~760m 1 101.4.25 D D
. 101.4.25 D D
78 |4 183k290m~i2 183k~470m | 2 101427 b D
79 |#e 183k570m~3% 184k~260m 1 101.4.25 D D
80 [#e 184k592m~i% 184k~997m | 4 101.4.20 D D
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101.6.19 D D

101.6.25 D D

101.8.6 D D

#2 185k960m~i% 186k~100m 1 101.4.25 D D
#& 182k890m~i% 183k~250m 1 101.4.25 D D

C#%:25% IC®:3%

4 174 %
t “E D#% :149% D#& : 171 %
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AR WA E RERY|REBH| BrRER | RETARER
1 [# 121k260m~i% 124k~513m 1 101.4.26 D D
2 [# 129k567m~i& 130k~128m 1 101.4.26 D D
3 |# 110k703m~i% 110k~741m 1 101.4.26 D D
4 |# 111k21m~i& 111k~310m 1 101.4.26 D D
101.1.18 D D
. 101.6.19 D D
5 |# 111k310m~i& 111k~600m 4 [016.26 = D
101.8.8 D D
6 |# 111k600m~i% 111k~610m 1 101.4.26 D D
7 |#e 112k496m~i% 112k~965m 1 101.4.26 D D
8 |4 116k10m~iz 118k~352m 1 101.4.26 D D
9 |# 118k655m~i% 119k~90m 1 101.4.26 D D
10 |#2 119k130m~i% 119k~388m 1 101.4.26 D D
11 |#& 124k583m~i2 125k~753m 1 101.4.26 D D
12 |# 125k831m~i& 126k~10m 1 101.4.26 D D
13 |# 130k698m~i% 131k~299m 1 101.4.26 D D
14 |#& 132k514m~i2 133k~223m 1 101.4.26 D D
15 |# 133k486m~i% 133k~898m 1 101.4.26 D D
16 |# 134k160m~i% 134k~349m 1 101.4.26 D D
17 |4 134k489m~i2 135k~465m 1 101.4.26 D D
101.4.18 C D
B 101.6.19 D D
18 |# 138k352m~i% 138k~752m 4 01624 c D
101.8.7 C D
19 |# 138k752m~i% 138k~900m 1 101.4.26 D D
20 |# 139k180m~i2 139k~300m 1 101.4.26 D D
21 |#& 139k450m~i2 139k~600m 1 101.4.26 D D
22 [#e 139k750m~i% 139k~890m 1 101.4.26 D D
23 |#& 140k10m~i% 140k~222m 1 101.4.26 D D
101.4.18 C D
. 101.6.19 D D
24 |# 140k222m~i% 140k~542m 4 01624 C 5
101.8.7 C D
101.4.18 C D
5 101.6.19 D D
25 |#& 140k702m~i2 141k~12m 4 016,24 c D
101.8.7 C D
26 |# 141k170m~i%& 141k~400m 1 101.4.26 D D
27 |# 141k850m~i2 142k~0m 1 101.4.26 D D
28 |# 142k102m~i2 142k~232m 4 101.4.18 C D
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101.6.19

101.6.24

101.8.7

29

#e 142k232m~i

142k~550m

101.4.26

30

#2 142k712m~ie

143k~2m

101.4.18

101.6.19

101.6.24

101.8.7

31

A2 143k552m~iz

143k~952m

101.4.26

101.6.19

101.6.26

101.8.7

32

#2 143k952m~ie

144k~190m

101.4.26

33

#2 146k317m~i2

146k~802m

101.4.30

101.6.19

101.6.26

101.8.7

34

#2 148k250m~ig

148k~600m

101.4.26

35

A2 148k702m~i2

149k~202m

101.4.12

101.6.19

101.6.26

101.8.7

36

#& 150k102m~iz

150k~582m

101.4.12

101.6.19

101.6.24

101.8.7

37

#2 150k582m~ie

151k~80m

101.4.26

38

A2 151k102m~i2

151k~302m

101.4.12

101.6.19

101.6.24

101.8.7

39

A2 151k350m~i2

151k~800m

101.4.27

101.4.30

40

A2 152k802m~i2

153k~162m

101.4.30

101.6.19

101.6.26

101.8.8

41

#2 153k470m~iz 153k~870m

101.4.27

42

#2 153k950m~i2 154k~500m

101.4.27

43

#2 154k750m~i2 155k~760m

101.4.27

44

#2 155k880m~iz

155k~890m

[UE VNN [N N

101.4.27
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Hk Wy E WERY|REDY| BYRER | RASRER
45 A2 155k920m~i% 156k~730m | 1 101.4.27 D D
46 A2 156k830m~i& 157k<330m | 1 101.4.27 D D
47 72 157k350m~i% 157k<610m | 1 101.4.27 D D
101.4.27 D D
e 157k750m~3% 159k~350
48 ke e m 2 101.4.30 D D
49 % 162k200m~i% 162k~780m | 1 101.4.27 D D
50 |#2 163K100m~% 163k<580m | 1 101.4.27 D D
51 % 163k620m~% 163k~730m | 1 101.4.27 D D
52 | 164k330m~% 165k~120m | 1 101.4.27 D D
101.4.20 D D
101.6.19 D D
e 166k402m~3% 166k~882
53 e e m4 0626 D D
101.8.6 D D
101.4.20 D D
101.6.19 D D
e 169k822m~i% 171k~22
4 R e m 4 101.6.26 D D
101.8.6 D D
55 |#e 171k22m~3% 172k~530m 1 101.4.27 D D
56 |2 172k690m~% 172k~880m | 1 101.4.27 D D
57 & 173K310m~% 173k<480m | 1 101.4.27 D D
38 %2 173k550m~% 173k<650m | 1 101.4.27 D D
101.4.20 D D
101.6.19 D D
e 175k22m~3% 175k~122
59 |4 175k22m~i% 17 m 4 Moreos D D
101.8.6 D D
60 |2 175k410m~% 175k~790m | 1 101.4.27 D D
61 % 175k900m~i% 176k~50m 1 101.4.27 D D
62 |2 176Kk590m~% 176k~760m | 1 101.4.27 D D
101.4.20 D D
101.6.19 D D
e 177k182m~3& 179k~13
03 & e m 4 01626 D D
101.8.6 D D
64 |#2 182k60m~1% 182k~470m 1 101.4.27 D D
65 |2 182k570m~% 182k~760m | 1 101.4.27 D D
66 %2 182k890m~i% 183k<250m | 1 101.4.27 D D
67 |k 183k570m~% 184k-260m | 1 101.4.27 D D
101.4.20 D D
101.6.19 D D
e 184k635m~i5 184k~954
68 & m~i m4 0626 D D
101.8.6 D D
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69 |# 185k960m~iz 186k~100m 1 101.4.27 D D
101.4.30 D D
70 |#e 161k582m~iz 162k~2m 3 101.6.19 D D
101.6.26 D D
C#% :15% |[C#% 3%
48 % 2
st 125 % D# 110 D#% : 122 %
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B 18 i 2 A G EA 4K B IR BT R R A SR B
BRI

%426 FHRIEFBEBH#IFTREBSL

=
” HE Mo Hk RS
N
F 8 RRHES ARG |8 |(BHEs | EHas | 8 (AR Es | EAMEs | B (BEEs | ZRES
| # kb tb # tb tb # tb tb # tb e
110 0.00% 0.00% 0 0.00% 0.00% 1 1.25% 1.25% 1 0.67% 0.67%
210 0.00% 0.00% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 1.25% 0 0.00% 0.67%
410 0.00% 0.00% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 1.25% 0 0.00% 0.67%
510 0.00% 0.00% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 1.25% 0 0.00% 0.67%
8 | 1 1.64% 1.64% 0 0.00% 0.00% 1 1.25% 2.50% 1 0.67% 1.33%
910 0.00% 1.64% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 2.50% 0 0.00% 1.33%
10 | 1 1.64% 3.28% 1 5.00% 5.00% | 2 2.50% 5.00% 3 2.00% 3.33%
11| 1 1.64% 4.92% 1 5.00% 10.00% | 1 1.25% 6.25% | 4 2.67% 6.00%
12| 4 6.56% 11.48% | 0 0.00% 10.00% | 8 | 10.00% | 16.25% | 19 | 12.67% | 18.67%
13| 6 9.84% | 21.31% | 8 | 40.00% | 50.00% | 2 2.50% 18.75% | 13 | 8.67% | 27.33%
14| 0 0.00% | 21.31% | O 0.00% | 50.00% | O 0.00% 18.75% | 1 0.67% | 28.00%
15] 3 4.92% 26.23% | 1 5.00% 55.00% | 4 5.00% 23.75% | 8 5.33% 33.33%
16 | 2 3.28% 29.51% | 0 0.00% 55.00% | 1 1.25% 25.00% | 2 1.33% 34.67%
17 | 4 6.56% 36.07% | 3 | 15.00% | 70.00% | 11 | 13.75% | 38.75% | 22 | 14.67% | 49.33%
18 | 2 3.28% 39.34% | 0 0.00% 70.00% | 0 0.00% 38.75% | 3 2.00% 51.33%
3310 0.00% 39.34% | 0 0.00% 70.00% | 1 1.25% 40.00% | O 0.00% 51.33%
340 0.00% 39.34% | 0 0.00% 70.00% | 0 0.00% 40.00% | O 0.00% 51.33%
36 | 0 0.00% 39.34% | 0 0.00% 70.00% | 0 0.00% 40.00% | O 0.00% 51.33%
37| 6 9.84% 49.18% | 0 0.00% 70.00% | 19 | 23.75% | 63.75% | 13 | 8.67% 60.00%
3810 0.00% 49.18% | 0 0.00% 70.00% | 0 0.00% 63.75% | 0 0.00% 60.00%
41 | 31 | 50.82% | 100.00% | 6 | 30.00% | 100.00% | 29 | 36.25% | 100.00% | 60 | 40.00% | 100.00%
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3 Yk A B HA 43 R IR BU AT LB A SR B AR

PR IR
%427 FHRIEHEEE T ERBELFREBT S
T+
’; FE Hog £t HEK
JHE.
£ 1B ABHas | EEas |8 BHasy | EEas | 8 Bfasy | EAas | 8 BHas | EHEE s
# Lt tb # Lt tb # b Ltk # b b
1 | 2| 0.16% 0.16% | 2 | 0.16% 0.16% | 2 | 0.16% 0.16% | 2 | 0.16% 0.16%
2 | 1| 0.08% 024% | 1 | 0.08% 0.24% | 1 | 0.08% 0.24% | 1 | 0.08% 0.24%
4 [ 13| 1.04% 1.28% | 13 | 1.04% 1.28% | 13 | 1.04% 1.28% | 13 | 1.04% 1.28%
5 | 61| 4.86% 6.14% | 61 | 4.86% 6.14% | 61 | 4.86% 6.14% | 61 | 4.86% 6.14%
8 | 11| 0.88% 7.02% | 11 | 0.88% 7.02% | 11 | 0.88% 7.02% | 11 | 0.88% 7.02%
9 | 78| 6.22% | 13.24% | 78 | 6.22% | 13.24% | 78 | 6.22% | 13.24% | 78 | 6.22% | 13.24%
10 | 23| 1.83% | 15.07% |23 | 1.83% | 15.07% |23 | 1.83% | 15.07% | 23 | 1.83% | 15.07%
11 |145| 11.56% | 26.63% |145| 11.56% | 26.63% |145| 11.56% | 26.63% |145| 11.56% | 26.63%
12 |158| 12.60% | 39.23% |158| 12.60% | 39.23% |158| 12.60% | 39.23% |158| 12.60% | 39.23%
13 |434| 34.61% | 73.84% |434| 34.61% | 73.84% |433| 34.53% | 73.76% |434| 34.61% | 73.84%
14 | 1| 008% | 73.92% | 1 | 0.08% | 73.92% | 1 | 0.08% | 73.84% | 1 | 0.08% | 73.92%
15 | 10 | 0.80% | 74.72% | 10 | 0.80% | 74.72% | 10 | 0.80% | 74.64% | 10 | 0.80% | 74.72%
16 | 9| 072% | 7544% | 9 | 0.72% | 75.44% | 9 | 0.72% | 7536% | 9 | 0.72% | 75.44%
17 |36 | 2.87% | 7831% | 3 | 0.24% | 75.68% |36 | 2.87% | 78.23% |36 | 2.87% | 78.31%
18 | 4 | 032% | 78.63% |36 | 2.87% | 78.55% | 4 | 0.32% | 78.55% | 4 | 0.32% | 78.63%
33 | 1 | 008% | 7871% | 1 | 0.08% | 78.63% | 1 | 0.08% | 78.63% | 1 | 0.08% | 78.71%
34 | 2 | 0.16% | 78.87% | 2 | 0.16% | 78.79% | 2 | 0.16% | 78.79% | 2 | 0.16% | 78.87%
36 | 2 | 0.16% | 79.03% | 2 | 0.16% | 78.95% | 2 | 0.16% | 78.95% | 2 | 0.16% | 79.03%
37 |37 | 2.95% | 81.98% |37 | 2.95% | 81.90% |37 | 2.95% | 81.90% | 37 | 2.95% | 81.98%
38 |110| 8.77% | 90.75% |[111| 8.85% | 90.75% [111| 8.85% | 90.75% |110| 8.77% | 90.75%
41 |116] 9.25% | 100.00% |116| 9.25% | 100.00% |116| 9.25% | 100.00% | 116| 9.25% | 100.00%
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RAIRE
%428 FIRIBIEIAEB + EHRIBIEFR <15 3 k#E o
e Bt . sk e
£ B e BEs | 2Hesn| B B | 2mas| @ B8es | 2aay | @ BHay  2HE
# b b # kb tb # b tb # tb b
1 0| 0.00% | 000% | 0 | 0.00% | 000% | 1 | 0.08% | 0.08% | 1 | 0.08% | 0.08%
2 2| 016% | 016% | 2 | 0.16% | 0.16% | 1 | 0.08% | 0.16% | 1 | 0.08% | 0.16%
3 1| 008% | 024% | 1 | 0.08% | 024% | 1 | 0.08% | 024% | 1 | 0.08% | 0.24%
6 | 13| 1.04% | 1.28% |13 | 1.04% | 128% |13 | 1.04% | 1.28% | 13| 1.04% | 1.28%
8 62| 494% | 6.22% |61 | 486% | 6.14% |62 | 4.94% | 6.22% | 62| 4.94% | 6.22%
10 | 1| 008% | 630% | 1 | 0.08% | 622% | 2 | 0.16% | 638% | 3 | 024% | 6.46%
11 1| 008% | 638% | 1 | 0.08% | 630% | 1 | 0.08% | 6.46% | 4 | 0.32% | 6.78%
12 |14] 1.12% | 7.50% | 11| 0.88% | 7.18% | 18 | 1.44% | 7.89% |29 | 2.31% | 9.09%
13 | 6| 048% | 7.97% | 8 | 0.64% | 7.81% | 2 | 0.16% | 8.05% | 13| 1.04% | 10.13%
14 | 78| 622% | 14.19% | 78 | 6.22% | 14.04% | 81 | 6.46% | 1451% | 79 | 6.30% | 16.43%
15 | 25| 1.99% | 16.19% |23 | 1.83% | 15.87% |23 | 1.83% | 16.35% | 28 | 2.23% | 18.66%
16 | 2| 0.16% | 1635% | 0 | 0.00% | 1587% | 1 | 0.08% | 16.43% | 2 | 0.16% | 18.82%
17 |148] 11.80% | 28.15% |147| 11.72% | 27.59% |154| 12.28% | 28.71% | 163| 13.00% | 31.82%
18 |156| 12.44% | 40.59% |158| 12.60% | 40.19% |150| 11.96% | 40.67% |142| 11.32% | 43.14%
20 |428] 34.13% | 74.72% |426| 33.97% | 74.16% |432| 34.45% | 75.12% |421| 33.57% | 76.71%
21 1| 0.08% | 74.80% | 1 | 0.08% | 74.24% | 1 | 0.08% | 7520% | 0 | 0.00% | 76.71%
23 | 7| 056% | 7536% | 9 | 0.72% | 74.96% | 6 | 0.48% | 75.68% | 2 | 0.16% | 76.87%
24 | 7] 056% | 75.92% | 9 | 0.72% | 75.68% | 8 | 0.64% | 76.32% | 7 | 0.56% | 77.43%
26 | 32] 2.55% | 78.47% | 33 | 2.63% | 78.31% | 25| 1.99% | 7831% | 14 | 1.12% | 78.55%
27 | 2] 0.16% | 78.63% | 4 | 032% | 78.63% | 4 | 0.32% | 78.63% | 1 | 0.08% | 78.63%
33 | 0| 000% | 78.63% | 0 | 0.00% | 78.63% | 1 | 0.08% | 78.71% | 0 | 0.00% | 78.63%
37 | 6| 048% | 79.11% | 0 | 0.00% | 78.63% |19 | 1.52% | 80.22% | 13 | 1.04% | 79.67%
41 | 31| 247% | 81.58% | 6 | 0.48% | 79.11% |29 | 231% | 82.54% | 60 | 4.78% | 84.45%
50 | 1| 008% | 81.66% | 1 | 0.08% | 79.19% | 0 | 0.00% | 82.54% | 1 | 0.08% | 84.53%
51 | 2| 016% | 81.82% | 2 | 0.16% | 79.35% | 2 | 0.16% | 82.70% @ 2 | 0.16% | 84.69%
54 | 2| 016% | 81.98% | 2 | 0.16% | 79.51% | 2 | 0.16% | 82.85% | 2 | 0.16% | 84.85%
56 | 31| 247% | 84.45% | 37 | 2.95% | 82.46% |18 | 1.44% | 84.29% | 24 | 191% | 86.76%
57 |110| 8.77% | 93.22% |110| 8.77% | 91.23% [110| 8.77% | 93.06% | 110| 8.77% | 95.53%
62 | 85| 6.78% |100.00% |110| 8.77% |100.00% | 87 | 6.94% | 100.00% 56 | 4.47% | 100.00%
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LB AR PEREIIMEAAHRBERGEZE & > AF TASBENEKRTOEZ TR
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£ 429 FHRIBHAL + EFEFEBFR QCAHREE S

ﬁ;*f‘“ Kt o ok Bk
Em 18 e as | AHasy| B | BAdas | ZFas| B | BHay 2aas| B ey | 2Has
# tb tb # b b # tb tb # tb b

1 0 | 0.00% | 0.00% | 0 | 0.00% | 0.00% | I | 0.08% | 0.08% | 1 | 0.08% | 0.08%
2 2| 016% | 0.16% | 2 | 0.16% | 0.16% | 1 | 0.08% | 0.16% | 1 | 0.08% | 0.16%
4 1| 008% | 024% | 1 | 0.08% | 024% | 1 | 0.08% | 024% | 1 | 0.08% | 0.24%
8 14| 1.12% | 136% | 13| 1.04% | 128% |14 | 1.12% | 136% | 14| 1.12% | 1.36%
10 | 62| 494% | 630% | 62| 494% | 6.22% |63 | 5.02% | 638% | 64| 5.10% | 6.46%
11 1| 008% | 638% | 1 | 0.08% | 630% | 1 | 0.08% | 6.46% | 4 | 0.32% | 6.78%
12 4| 032% | 6.70% | 0 | 0.00% | 630% | 8 | 0.64% | 7.10% | 19| 1.52% | 8.29%
13 6 | 048% | 7.18% | 8 | 0.64% | 694% | 2 | 0.16% | 7.26% | 13| 1.04% | 9.33%
14 0| 0.00% | 7.18% | 0 | 0.00% | 694% | 0 | 0.00% | 7.26% | 1 | 0.08% | 9.41%
15 3| 024% | 742% | 1 | 0.08% | 7.02% | 4 | 032% | 7.58% | 8 | 0.64% | 10.05%
16 |12 096% | 837% | 11| 088% | 7.89% | 11| 0.88% | 845% | 12| 0.96% | 11.00%
17 4 | 032% | 869% | 3 | 024% | 813% |11 | 0.88% | 933% |22| 1.75% | 12.76%
18 |80 | 6.38% | 15.07% | 78 | 6.22% | 14.35% | 78 | 6.22% | 15.55% | 81 | 6.46% | 19.22%
20 22| 1.75% | 16.83% |22 | 1.75% | 16.11% |21 | 1.67% | 17.22% | 20 | 1.59% | 20.81%
22 |144| 11.48% | 28.31% |144| 11.48% | 27.59% |144| 11.48% | 28.71% |141| 11.24% | 32.06%
24 154| 12.28% | 40.59% [158| 12.60% | 40.19% [150| 11.96% | 40.67% |139| 11.08% | 43.14%
26 428 34.13% | 74.72% |426| 33.97% | 74.16% |432| 34.45% | 75.12% (421 | 33.57% | 76.71%
28 1 0.08% | 74.80% | 1 0.08% | 74.24% | 1 0.08% | 75.20% | O 0.00% | 76.71%
30 7 0.56% | 75.36% | 9 0.72% | 74.96% | 6 0.48% | 75.68% | 2 0.16% | 76.87%
32 7 0.56% | 75.92% | 9 0.72% | 75.68% | 8 0.64% | 76.32% | 7 0.56% | 77.43%
33 0 | 0.00% | 75.92% | 0 | 0.00% | 75.68% | 1 | 0.08% | 76.40% | 0 | 0.00% | 77.43%
34 32| 2.55% | 78.47% |33 | 2.63% | 7831% | 25| 1.99% | 7839% | 14 | 1.12% | 78.55%
36 2 | 016% | 78.63% | 4 | 032% | 78.63% | 4 | 0.32% | 78.71% | 1 | 0.08% | 78.63%
37 6 | 048% | 79.11% | 0 | 0.00% | 78.63% | 19 | 1.52% | 80.22% | 13 | 1.04% | 79.67%
41 |31 | 2.47% | 81.58% | 6 | 0.48% | 79.11% |29 | 231% | 82.54% | 60 | 4.78% | 84.45%
66 1| 008% | 81.66% | 1 | 0.08% | 79.19% | 0 | 0.00% | 82.54% | 1 | 0.08% | 84.53%
68 2 | 016% | 81.82% | 2 | 0.16% | 79.35% | 2 | 0.16% | 82.70% | 2 | 0.16% | 84.69%
72 2 | 016% | 81.98% | 2 | 0.16% | 79.51% | 2 | 0.16% | 82.85% | 2 | 0.16% | 84.85%
74 | 31| 2.47% | 84.45% |37 | 2.95% | 82.46% | 18 | 1.44% | 8429% | 24 | 1.91% | 86.76%
76 [110| 8.77% | 93.22% [110| 8.77% | 91.23% |110| 8.77% | 93.06% |110| 8.77% | 95.53%
82 | 85| 6.78% |100.00% |110| 8.77% | 100.00% | 87 | 6.94% | 100.00% | 56 | 4.47% | 100.00%
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s ZAEE | 1032 | 13.66 | 6.41 4.36
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B0 | 23| 9% 16% 9% 9%
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. ] E X3 7Y 5 "k #X
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12| 9 30.00% | 36.66% 1 11.11% | 33.33% | 18 | 32.14% | 51.80% | 31 | 30.39% | 40.19%
13| 3 10.00% | 46.66% | 4 | 44.44% | 77.77% | 5 8.94% 60.74% | 15 | 14.71% | 54.90%
14| 0 0.00% 46.66% | 0 0.00% 77.77% | 0O 0.00% 60.74% | 1 0.98% 55.88%
15| 5 16.67% | 63.33% | O 0.00% 77.77% | 6 | 10.72% | 71.46% | 9 8.83% 64.71%
16 | 2 6.67% 70.00% | O 0.00% 77.77% | 1 1.75% 7321% | 3 2.94% 67.65%
17 | 8 | 26.67% | 96.67% | 2 | 22.23% | 100.00% | 15 | 26.79% | 100.00% | 31 | 30.39% | 98.04%
18 | 1 3.33% 100.00% | 0 0.00% 100.00% | 0 0.00% 100.00% | 2 1.96% 100.00%
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3. FREEE B + EHBEE SR FRAT (20 F£1)

BT RRFER TR BRBIEET SR 0 ADBEAA S RBEZFREE 0 TR
BAHBIEFREPARABI - ATHTRBEZ LBMHEEERE S > B EEE

BB A RHIEE S WA T ZERATHBEZI R TEAREEN > B4
B A v Bk O KB F RN 20 F R EMEHB—RAK - B R THRE
MUY ERFEAREZE RS TAESBRVTHIIM EAHRBEERGEEZE L X
FTHREBHALZREZERBESR > LT REMAERERZFTE>A G
Etbir (%4427 84.52~4.59) ¢

%442 FHRIBEAEB + EBRBELFREG L (20 F28)

i% Bt Mo sk Bk
P B ¥ E» EFBE | B HHEs | EHEs | B | Hdas | EHasy | B8 (e s | ZHEan
ok tb b # tb b # tb b # b 29

0.58% 0.58%
0.12% 0.70%

0.81% 0.81% | 7 | 0.81% 0.81%

0.12% 0.93% 1 0.12% 0.93%

0.12% 1.04% 0.12% 1.04% 1 0.12% 1.04% 0.12% 0.81%
0.23% 1.27% 0.23% 127% | 2 | 0.23% 1.27% 0.23% 1.04%
11| 1.27% 2.54% |11 | 1.27% 2.54% | 11 | 1.27% 2.54% | 11 | 1.27% 2.32%
49 | 5.66% 821% |49 | 5.66% 821% |49 | 5.66% 820% |49 | 5.68% 8.00%
10 | 6 | 0.69% 890% | 6 | 0.69% 890% | 6 | 0.69% 8.89% | 6 | 0.70% 8.69%
11 |144| 16.65% | 25.55% |144| 16.65% | 25.55% |144| 16.63% | 25.52% |144| 16.69% | 25.38%
12 [166| 19.19% | 44.74% |166| 19.19% | 44.74% |166| 19.17% | 44.69% |166| 19.24% | 44.61%
13 [399| 46.13% | 90.87% |399| 46.13% | 90.87% [400| 46.19% | 90.88% |399| 46.23% | 90.85%
14 |1 0.12% | 90.98% | 1 0.12% | 90.98% | 1 0.12% | 90.99% | 1 0.12% | 90.96%
15 [ 13| 1.50% | 92.49% | 13| 1.50% | 92.49% | 13 | 1.50% | 92.50% | 13 | 1.51% | 92.47%
16 | 15| 1.73% | 94.22% | 15| 1.73% | 94.22% | 15 | 1.73% | 94.23% | 15 | 1.74% | 94.21%
17 | 47 | 543% | 99.65% |47 | 543% | 99.65% | 47 | 5.43% | 99.66% | 47 | 5.45% | 99.65%
18 | 3 0.35% | 100.00% | 3 0.35% | 100.00% | 3 0.35% | 100.00% | 3 0.35% | 100.00%

0.81% 0.81%
0.12% 0.93%
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5. FR4REIA B + BEBIEF R 2 X F R4t (20 F1)

BT RITUAMERAA BRBIEETHR > ADBEATAE S RBEZFREME &
AAHBIRFREPARA B 2 - ATHFTRBEL L BBHER S > BB H
BIPZHEA BRI LI B T ZHARRFTREZRTEAREREME > B4
B v SR E R AR F IR 40 £ (AHNTIRBEE 20 F2248) ZFH -
BEEM—RGH - R RTREXTEREALEZB RN TAELEB LR T
SN AR RBEGEXE & 0 UA THREENABZEZIETRHEEFR > &
AT I S X R AR (k444K E4.68~4.75) -

& 444 FIRIBMAB + EHRIBIBFM 2 St RBE L (20 F19)

=3

jf’ x Mo e Pk

Py 18 |[fBfta s | adas| B (BHEas a8 BHEs | BEEs| B (e as | adE s

# Lt 2 # tb Lt # Lt tb # e, Ltk

1 0 | 0.00% | 0.00% | 0 | 0.00% | 0.00% | 5 | 056% | 0.56% | 0 | 0.00% | 0.00%
2 7 | 0.80% | 080% | 7 | 0.81% | 0.81% | 2 | 023% | 0.79% | 5 | 0.57% | 0.57%
6 1| 011% | 091% | 1 | 012% | 092% | 1 | 0.11% | 090% | 1 | 0.11% | 0.68%
8 2 1 023% | 1.14% | 1 | 0.12% | 1.04% | 2 | 023% | 1.12% | 3 | 0.34% | 1.02%
10 2 0.23% 1.37% 3 0.35% 1.39% 5 0.56% 1.69% 5 0.57% 1.59%
11 1| 011% | 1.48% | 1 | 0.12% | 1.50% | 2 | 023% | 191% | 5 | 0.57% | 2.16%
12 9 | 1.03% | 251% | 1 | 0.12% | 1.62% |18 | 2.03% | 3.94% |31 | 3.52% | 5.68%
13 3| 034% | 2.85% | 4 | 0.46% | 2.08% | 5 | 056% | 4.51% | 15| 1.70% | 7.38%
14 0 | 0.00% | 2.85% | 0 | 0.00% | 2.08% | 0 | 0.00% | 451% | 1 | 0.11% | 7.49%
15 5| 057% | 3.42% | 0 | 0.00% | 2.08% | 6 | 0.68% | 5.18% | 9 | 1.02% | 851%
16 |12 137% | 479% | 11| 127% | 3.35% | 11| 124% | 6.42% | 12| 1.36% | 9.88%
17 8 | 091% | 571% | 2 | 023% | 3.58% | 15| 1.69% | 8.11% |31 | 3.52% | 13.39%
18 |50 | 5.71% | 11.42% |49 | 5.66% | 9.24% |49 | 552% | 13.64% | 51 | 5.79% | 19.18%
20 6 | 0.68% | 12.10% | 5 | 0.58% | 9.82% | 3 | 034% | 13.98% | 3 | 0.34% | 19.52%
22 |143| 16.32% | 28.42% |143| 16.51% | 26.33% |142| 16.01% | 29.99% |139| 15.78% | 35.30%
24 157 17.92% | 46.35% |165| 19.05% | 45.38% |148| 16.69% | 46.67% |135| 15.32% | 50.62%
26 (396 45.21% | 91.55% |395| 45.61% | 90.99% |397| 44.76% | 91.43% |386| 43.81% | 94.44%
28 1| 011% | 91.67% | 1 | 0.12% | 91.11% | 1 | 0.11% | 91.54% | 0 | 0.00% | 94.44%
30 8 | 0.91% | 92.58% |13 | 1.50% | 92.61% | 7 | 0.79% | 92.33% | 4 | 0.45% | 94.89%
32 13| 1.48% | 94.06% | 15| 1.73% | 94.34% |14 | 1.58% | 93.91% | 12 | 1.36% | 96.25%
34 40 | 4.57% | 98.63% | 45| 520% | 99.54% |40 | 4.51% | 98.42% |24 | 2.72% | 98.98%
35 5 0.57% | 99.20% | 1 0.12% | 99.65% | 9 1.01% | 99.43% | 6 0.68% | 99.66%
36 2 0.23% | 99.43% | 3 0.35% | 100.00% | 3 0.34% | 99.77% | 1 0.11% | 99.77%
37 5| 0.57% |100.00% | 0 | 0.00% |100.00% | 2 | 0.23% |100.00% | 2 | 0.23% |100.00%
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0% r 104
60% |

50% | 103
40% |

0% | 102
20% 10
10% |

0% i NATTINTIITINTTINTIITN B

0 10 20 30 40 50
TET

474 FHIBEIAB + EHIEE 2 2 PR P EEE (FE) (204£K)

HEAKP ERIEEAFHRE(ER2.0%)

100%
90% B kE
80% |
70%
60%
50%
40%
30%
20% |
10%

0% = i P T A S N

0 10 20 30 40 50

% A TR
